

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข ๓๑๒๑ ตอน บางคล้า - แปลงยาว ระหว่าง กม.๒+๗๐๐ - กม.๔+๔๘๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๙,๘๔๐,๕๓๐.๑๒ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายสมประสงค์ อรรถาษิต	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณไธ	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ	กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน
ทางหลวงหมายเลข 3121 ตอน บางคล้า - แปะลงยาว ระหว่าง กม.2+700 - กม.4+489 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่ารวมทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING SINGLE W-BEAM GUARDRAIL	28,000	M.	94.03	2,632.84
2	REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER AT STA.2+835	1,000	L.S.	14,056.97	14,056.97
3	CLEARING AND GRUBBING	10,600,000	SQ.M.	2.14	22,684.00
4	EARTH EXCAVATION	300,000	CU.M.	61.18	18,354.00
5	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	460,000	CU.M.	245.66	113,003.60
6	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	2,020,000	CU.M.	288.88	583,537.60
7	TACK COAT	35,400,000	SQ.M.	17.15	607,110.00
8	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	35,400,000	SQ.M.	286.12	10,128,648.00
9	EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERT AT STA.3+090 SIZE 3-2.10x2.10	3,000	M.	47,250.11	141,750.33
10	R.C PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 2	50,000	M.	5,493.87	274,693.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงนทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/ท.2/176/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... (นายสมประสงค์ อรรถกวีต) (นายสุทัศน์ คุณโต) ลงชื่อ..... (นายกรเชษฐ์ ป้อมเชียงทัน)
 (นายทรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) (นายชพีระเชษฐา) (วิศวกรโยธาชำนาญการ)
 พล.ท.14 (กรรมการ) (กรรมการและเลขานุการ)
 ประธานกรรมการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน โครงการก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อถนนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน
ทางหลวงหมายเลข 3121 ตอน บางตลาด - แบลงยาว ระหว่าง กม.2+700 - กม.4+489 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 3	1,390,000	M.	4,554.17	6,330,296.30
12	R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH R.C. COVER	100,000	EACH	21,811.83	2,181,183.00
13	R.C.RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	30,000	M.	1,801.15	54,034.50
14	R.C.HEADWALL FOR BOX CULVERT AT STA.3+090 SIZE 3-42.10x2.10	1,000	EACH	50,598.31	50,598.31
15	SIDE DITCH LINING TYPE II	6,000,000	SQ.M.	396.14	2,376,840.00
16	RETAINING WALL TYPE 1A	1,500,000	M.	473.78	710,670.00
17	RETAINING WALL TYPE 2A	45,000	M.	2,994.82	134,766.90
18	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	1,560,000	M.	819.13	1,277,842.80
19	MODIFIED CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	3,320,000	M.	362.78	1,204,429.60
20	LEAN CONCRETE	65,000	CUM.	2,508.55	163,055.75

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/176/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 (นายขจรฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) (นายสมประสงค์ อรรถาธิศ) (นายสุทัศน์ คุณโชค)
 รส.ทล.14 ผอ.ชน.อะเริงเทรา วว.ทล.14
 ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการและเลขานุการ

